

Bilaga I – 11 september 2019

AVGIFTER FÖR SCHAKTTILLSTÅND OCH TRAFIKANORDNINGSPLAN (TA-PLAN) SAMT VITEN. NACKA KOMMUN 2020.

AVGIFTER

AVGIFTER	
Schakttillstånd inklusive två veckors handläggning och arbete på plats. Lägsta debiteringstid är två veckor.	1 500 kronor
Trafikanordningsplan inklusive två veckors handläggning och arbete på plats. Lägsta debiteringstid är två veckor.	1 500 kronor
Avgift därefter så länge entreprenörens arbete pågår.	1 500 kronor/vecka

VITEN

VITEN	
När arbete utförs eller påbörjas utan godkänd ansökan om schakttillstånd.	15 000 kronor/dygn
När arbete utförs eller påbörjas utan godkänd ansökan om trafikanordningsplan.	20 000 kronor/dygn
När grundläggande vägmärken i godkänd TA-plan saknas, till exempel vägmärke A20 vägarbete, X2 markering skärm för begränsad körbanebredd, X3 sidomarkeringsskärmar, vägmärke C31, C2 eller E11/E13, F25 körfältsförändring.	5 000 kronor/dygn
När information om ledningsägare eller byggherre inte framgår om TA-plan kräver detta.	5 000 kronor/dygn
När grundläggande avstängning inte är utförd eller inte följer godkänd TA-plan, till exempel om fordon står farligt eller felparkerade i eller vid arbetsplatsen eller avstängningsmateriel inte används.	20 000 kronor/dygn
Vid brister som till exempel, inga motlägg/fasning mot kantstöd, bristande snöröjning eller halkbekämpning, arbete då begränsning gäller under högtrafik.	5 000 kronor/dygn
Om området inte är permanent återställt och godkänt av kommunen tre veckor efter utsatt, ursprunglig sluttid i ansökan.	10 000 kronor/vecka

Avgifter och viten utgår per påbörjat dygn respektive per påbörjad vecka.

Vid grovt åsidosättande av bestämmelser, som anges vid meddelat schakttillstånd och godkänd TA-plan, har Nacka kommun rätt att avstänga ansvarig entreprenör upp till två år vad gäller arbeten på kommunens mark.

När återställning ej skett kan kommunen efter två varningar återställa på entreprenörens bekostnad.

Oavsett om man använder sitt tillstånd och utför arbetena kommer grundavgiften på 1 500 kr för schakttillstånd att tas ut av entreprenören.

Oavsett om man använder sitt tillstånd och utför arbetena kommer grundavgiften på 1 500 kr för TA-planer att tas ut av entreprenören.